Câmara Municipal de Monte Mor

    “Palácio 24 de Março”

Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: (19) 3889-2780.
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 512/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2017

CONTRATO Nº 11/2017

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Monte Mor.

C.N.P.J. 73.986.994/0001-30

CONTRATADA: TELEFONICA BRASIL S.A

C.N.P.J Nº 02.558.157/0001-62

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços de comunicação móvel celular,

com fornecimento de aparelhos móveis novos, em regime de comodato.

VALOR MENSAL: R$ 6.332,15 (Seis mil, trezentos e trinta e dois reais e quinze

centavos)

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$75.985,80 (Setenta e cinco mil, novecentos e

oitenta e cinco reais e oitenta centavos)

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

DATA DE ASSINATURA: 09/06/2017